
 

 

UCHWAŁA NR XVI/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/74/2025 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej przysługuje dieta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 ze zm.) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/74/2025 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 marca 2025 r., po § 2 dodaje się § 2a 

w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Ustala się zwrot przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Milicz kosztów podróży służbowych związanych z wyjazdem podjętym w celu realizacji zadań 

wynikających z pełnionej funkcji.  

2. Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych poza obszarem 

Gminy Milicz. 

3. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Burmistrz Gminy Milicz 

w poleceniu wyjazdu służbowego. 

4. Zwrot kosztów przejazdu powinien być udokumentowany biletem określonego środka transportu. 

5. Na wniosek sołtysa, Burmistrz Gminy Milicz może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 

służbowej samochodem niebędącym własnością Gminy. W takim przypadku sołtysowi przysługuje 

zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, określonych 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. nr 27, poz. 271 ze zm.). 

6. Rozliczenie kosztów podróży przez sołtysa musi być dokonane w terminie 7 dni od dnia 

zakończenia podróży służbowej.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Bartłomiej Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2591


		2025-05-22T10:25:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




